RESOLUÇÃO Nº 33/2005.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO
SR. JOSÉ ALBERTO PINTO DE SÁ.

    A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus
representantes legais, aprovou e eu, seu Presidente, promulgo a seguinte
Resolução:

   Art. 1º Fica outorgado o Título de Cidadania Honorária, ao
Sr. José Alberto Pinto de Sá.

    Art. 2º  O pergaminho representativo do título de que
trata o art. anterior, será conferido ao ilustre homenageado em Sessão Solene
desta Câmara, , conforme Resolução nº 11/2001.

    Art. 3º As despesas com o cumprimento do disposto
nesta Resolução correrão por conta de dotação orçamentária própria.

    Art. 4º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

    Ouro Branco,  31 de outubro  de 2005

    Edísio Rufino Torres

Presidente da Câmara Municipal

    Herbert Vaz Ribeiro
    Secretário da Câmara Municipal